
 

 

 

 

 

 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: 

  Veverková / 544 528 642 Brno, 31.5.2013 

 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k zakázce s označením „Pořízení 

výpočetní techniky“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina, příspěvková organizace, 

IČ: 72545933 – Vám zasílám dodatečné informace k zakázce na dodávky s názvem: „Pořízení 

výpočetní techniky“. 

 

 

Zadavatel v technické specifikaci, která je přílohou zadávací dokumentace, uvedl minimální 

požadavek na procesor u notebooku jako „dvoujádrový, 2.0 GHz, kompatibilní s x86“ a u stolních PC 

jako „dvoujádrový, 3.2 GHz, kompatibilní s x86“.  

Uchazeč je však oprávněn dodat i jiný procesor, který bude splňovat následující: 

- pro notebooky - kompatibilní s x86, benchmark score v PassMark PerformanceTest V8.0 

(Build 1020) ve výši nejméně 4000 bodů (ekvivalent score v Geekbench ve výši 5300 (webová 

stránka http://browser.primatelabs.com/processor-benchmarks); 

- pro stolní PC - kompatibilní s x86, benchmark score v PassMark PerformanceTest V8.0 

(Build 1020) ve výši nejméně 4500 bodů (ekvivalent score v Geekbench ve výši 6800 (webová 

stránka http://browser.primatelabs.com/processor-benchmarks). 

 

Přílohu těchto dodatečných informací tvoří upravená technická specifikace (tj. příloha č. 3 zadávací 

dokumentace). 

 

 

 



 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na e-mailu 

veverkova@renards.cz, příp. na tel. čísle +420 739 633 894. 

S pozdravem, 

 

Mgr. Nikola Veverková 

Manažer veřejných zakázek 

mobil: 739 633 894, telefon: 544 528 642, fax: 549 216 882 

RENARDS protender, s.r.o., člen skupiny RENARDS 

Vídeňská 7, 639 00 Brno, www.renards.cz 

Certifikace dle norem ISO 9001:2008 a ISO 10006:2004 

 

mailto:veverkova@renards.cz
http://www.renards.cz/

		2013-05-31T18:12:37+0200




